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EQUIPO DE LA PLATAFORMA

COORDINACION

Miguel Urquia | ACNURI

urquia@unhcr.org

Khalid Khattabi | 0IM |
kkhattabi@iom.int

COMUNICACION

Iris Baiio Romero | ACNUR |
banorome@unhcr.org

Paula Vasquez | OIM |
pvasquez@iom.int

MANEJO DE LA INFORMACION

Mattia Zanazzi | ACNUR |

zanazzi@unhcr.org

Juan Sotelo | OIM |
jsotelo@iom.int

REPORTE

Paola Lazcano | ACNURI

lazcanom@unhcr.org

Ernesto Carbajal | 0IM |
ecarbajal@iom.int

6 EDUCACION

Fernando Bolanos | UNICEF |

fbolanos@unicef.org

Carmen Beltran | MIN. DE EDUCACION |
cbeltran@minedu.gob.pe

é SEGURIDAD ALIMENTARIA

Luisana Morales | ACNUR |
moralelu@unhcr.org

Pablo Pena | OIM |
pabpena@iom.int

Ivette Otarola | PMA|
ivette.otarola@wfp.org

América Arias | ACCION CONTRA EL HAMBRE |

aarias@pe.acfspain.org

e SALUD

Hernan Rodriguez | OPS/0MS |
rodrighe@paho.org

Estela Flores | MIN. DE SALUD |

eflores@minsa.gob.pe

@ TRANSPORTE
HUMANITARIO

Luisana Morales | ACNUR |

moralelu@unhcr.org

Pablo Pena | OIM |
pabpena@iom.int

CONTACTOS DE LA PLATAFORMA NACIONAL

LIDERES DE SECTORES

@ INTEGRACION

Gloria Zambrano | OIT |
zambrano@ilo.org

Giovanna Brazzini | OIM |
giovanna.brazzini@undp.org

6 NUTRICION

Maria Elena Ugaz | UNICEF |

meugaz@unicef.org

Jacqueline Lino | MIN. DE SALUD |
jlino@minsa.gob.pe

@ PROTECCION

Mariana Mendiola | ACNUR |

mendiola@unhcr.org

Katty Flores | PLAN INTERNATIONAL |

katty.flores@plan-international.org

Italo Zeballos | ENCUENTROS SJS |

izeballos@encuentros-sjs.org

PROTECCION
DE LA NINEZ

Mariana Mendiola | ACNUR |

mendiola@unhcr.org

Katty Flores | PLAN INTERNATIONAL |

katty.flores@plan-international.org

Alfredo Sanchez | UNICEF |

alfsanchez@unicef.org

Para obtener mas informacion sobre el trabajo de la Plataforma Nacional de Perd,
sus sectores y grupos de trabajo, visita: R4V.info/es/Peru

VIOLENCIA BASADA
EN GENERO (VBG)

Mariana Mendiola | ACNUR |

mendiola@unhcr.org

Katty Flores | PLAN INTERNATIONAL |

katty.flores@plan-international.org

Melissa Bustamante | UNFPA |
mbustamante@unfpa.org

TRATAY TRAFICO
DE PERSONAS

Mariana Mendiola | ACNUR |

mendiola@unhcr.org

Katty Flores | PLAN INTERNATIONAL |

katty.flores@plan-international.org

Joel Jabiles |1 0IM |
jjabiles@iom.int

Jenifer Flores |UNODC |
jenifer.floressena@un.org

@ ALOJAMIENTO

Luisana Morales | ACNUR |

moralelu@unhcr.org

Pablo Pena | OIM |

pabpena@iom.int

@ WASH

Luisana Morales | ACNUR |
moralelu@unhcr.org

Pablo Pena | OIM |
pabpena@iom.int

Rodrigo Gonzalez | UNICEF |
rogonzalez@unicef.org

Daniele Ingratoci | COOPI |
coord.peru@coopi.org


https://www.r4v.info/es/peru

